
UCHWAŁA NR XL-104/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Miejskiego Zakładu Dróg i Zieleni w Wołominie

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks Postępowania administracyjnego 
( t.j. DZ.U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę mieszkańca na działanie Dyrektora Miejskiego Zakładu Dróg i Zieleni 
w Wołominie w części dotyczącej „niewywiązywania się z obowiązku odśnieżania przystanku autobusowego”.

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 1B032744-E5DA-4B75-9D6F-1DA0C3BD2397. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL-104/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Uzasadnienie do sposobu rozpatrzenia skargi mieszkańca  na Dyrektora Miejskiego Zakładu Dróg 
i Zieleni w Wołominie

         W dniu 24 maja 2017 roku Burmistrz Wołomina przekazała skargę mieszkańca na działalność 
Dyrektora Miejskiego Zakładu Dróg i Zieleni w Wołominie w zakresie "niewywiązywania się z obowiązku 
odśnieżania przystanku autobusowego„. 

Po zapoznaniu się z treścią skargi oraz rekomendacją Komisji Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wołominie 
uznania skargi za niezasadną, która przeprowadziła postępowanie wyjaśniające zasadność skargi i stwierdziła, 
że z załączonych do skargi zdjęć nie można jednoznacznie stwierdzić, iż upłynął ustawowy czas dwóch godzin 
od ustania opadów śniegu, w ciągu których przystanek powinien być odśnieżony.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Wołominie postanowiła jak w § 1 uchwały.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 1B032744-E5DA-4B75-9D6F-1DA0C3BD2397. Uchwalony Strona 1




